
UCHWAŁA NR 495/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania oraz trybu 
postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych udzielanych 

z budżetu gminy Śrem na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn.zm.1) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 128/XIV/2011 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania oraz trybu postępowania 
i sposobu rozliczania dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy Śrem na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r., poz. 4095) 
§ 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący 
działalność gospodarczą, udzielone dofinansowanie:
1) nie stanowi pomocy publicznej;
2) będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 
352 z 24.12.2013, s. 1);

3) będzie stanowić pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE 
L Nr 352 z 24.12.2013, s. 9);

4) będzie stanowić pomoc de minimis w rybołówstwie w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (WE) nr 875/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. 
w sprawie stosowania art.87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do 
pomocy w ramach zasady de minimis dla sektora rybołówstwa 
i zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1860/2004 (Dz. Urz. UE L Nr 
193 z 25.07.2007).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

Id: A168E050-BBF4-4CB9-B14A-6D2E746A07CE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1238, poz. 21, 
poz. 888 oraz z 2014 r., poz. 40, poz. 47

Id: A168E050-BBF4-4CB9-B14A-6D2E746A07CE. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 495/XLVI/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania oraz trybu
postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych udzielanych

z budżetu gminy Śrem na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie
ochrony środowiska i gospodarki wodnej

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. nowych
rozporządzeń Komisji (UE)w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis i pomocy de
minimis w sektorze rolnym, koniecznym stało się przed dniem 30 czerwca
2014 r. dostosowanie uchwały dotyczącej udzielania dotacji celowych na
dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej do obecnie funkcjonujących przepisów unijnych.

 

Id: A168E050-BBF4-4CB9-B14A-6D2E746A07CE. Podpisany Strona 1




